
5 

 

ROMANIA, JUDEŢUL ARAD 
ORAŞUL SÂNTANA 
PRIMAR 

DISPOZIŢIA Nr. 162 din 13.02.2009 
 

PRIVIND CONVOCAREA ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ A CONSILIULUI LOCAL SÂNTANA 
 

   Primarul oraşului Sântana, VIOREL  ENACHE 
 
AVAND ÎN VEDERE: 
   Prevederile art. 39 alin. (1) din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală  republicata; 
   În temeiul art. 68 alin. (1)  din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală , republicata. 

DISPUNE: 
    Art. 1  Se convoacă Consiliul Local Santana în şedinţă ordinară în data de 17.02.2009, ora 18,00 în 
sala de şedinţă a Primăriei Sântana, ordinea de zi fiind următoarea: 
 

1.  PROIECT DE HOTARARE PRIVIND STABILIREA PRETURILOR SI TARIFELOR LA SERVICIILE  
PUBLICE DE ALIMENTARE CU APA SI DE CANALIZARE-EPURARE LA NIVELUL ORASULUI SANTANA     

 2. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND APROBAREA ASOCIERII IN CADRUL PROGRAMULUI 
OPERATIONAL DE COOPERARE TRANSFRONTALIERA UNGARIA – ROMANIA 2007 – 2013 
 3. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND APROBAREA COFINANTARII PROIECTULUI ,, VATRA 
FOLCLORICA ELEK – SANTANA - GRANICERI'' 
 4. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND MANDATAREA DOMNULUI PRIMAR ENACHE VIORELCA SI 
REPREZENTANT AL INSTITUTIEI APLICANTE CONSILIUL LOCAL SANTANA IN CADRUL PROIECTULUI ,, 
VATRA FOLCLORICA ELEK – SANTANA – GRANICERI '' 
 5. PROIECT DE HOTARARE PENTRU APROBAREA INFIINTARII SERVICIULUI DE ILUMINAT PUBLIC LA 
NIVELUL ORASULUI SANTANA 
 6. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND MANDATAREA DOMNULUI PRIMAR ENACHE VIOREL SA VOTEZE 
IN A.G.A. LA  S.C. COMPANIA  DE APA S.A.  ALEGEREA UNUI NOU MEMBRU IN C.A. CA URMARE A 
DEMISIEI UNUI ADMINISTRATOR , BUGETUL DE VENITURI SI CHELTUIELI PE ANUL 2009  SI SITUATIILE 
FINANCIARE PE ANUL 2008   
 7. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND APROBAREA ACTULUI ADITIONAL LA CONTRACTUL DE 
ASOCIERE IN PARTICIPATIUNE NR. 4126/29.06.2005  
 8. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND APROBAREA COMPLETARII PROGRAMULUI  ANUAL DE 
ACHIZITII PUBLICE  PENTRU ANUL 2009 
 9. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND VANZAREA DIRECTA CATRE S.C. AZIENDA AGRICOLA GARDA 
S.R.L. A   TERENULUI PROPRIETATE  PRIVATA A ORASULUI  SANTANA  EVIDENTIAT IN C.F. NR. 5748 
SANTANA 
 10. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND VANZAREA PRIN  LICITATIE PUBLICA DESCHISA   A 
TERENULUI PROPRIETATE  PRIVATA A ORASULUI  SANTANA  EVIDENTIAT IN C.F. NR. 6207 SANTANA SI 
C.F. NR. 6430 SANTANA  
 11. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND VANZAREA PRIN  LICITATIE PUBLICA DESCHISA   A 
TERENULUI PROPRIETATE  PRIVATA A ORASULUI  SANTANA  EVIDENTIAT IN C.F. NR. 5746 SANTANA  
 12. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND VANZAREA PRIN  LICITATIE PUBLICA DESCHISA   A 
TERENULUI PROPRIETATE  PRIVATA A ORASULUI  SANTANA  EVIDENTIAT IN C.F. NR. 6206 SANTANA  
 13. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND VANZAREA PRIN  LICITATIE PUBLICA DESCHISA   A 
TERENULUI PROPRIETATE  PRIVATA A ORASULUI  SANTANA  EVIDENTIAT IN C.F. NR. 5745 SANTANA  
 14. DIVERSE 

 
           PRIMAR                                            SECRETAR 
      VIOREL  ENACHE                                                                    SAS VIORICA  


